especificações técnicas mínimas detalhadas
            Contratado.................:  A2 COMERCIO E SERVICOS - ME –
CNPJ: 23.676.320/0001-61, R MESTRE SILVERIO BARRETO, 64,
CENTRO, AREIA BRANCA/RN, CEP: 59.655-000.

VALOR................:  previsão do valor total de R$ 10.089,00 (dez mil
e oitenta e nove reais).

PRAZO................:   17 de outubro de 2025 a 31 de
dezembro de 2025.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação